
 
 
Koostööprojekti   Putting Victims First! (Finantseerimise allikas: European Commission specific 
program “Criminal Justice” leping nr. JUST/2010/JPEN/AG/1581) raames viib Tallinna Laste 
Tugikeskus läbi uuringu koduvägivalla olukorra kohta Eestis. Uuringu eesmärgiks on läbi 
laiapõhjalise metoodika kaardistada ja analüüsida koduvägivallaga seotud seadusandlust; välja tuua   
erinevad Eestis tegutsevad organisatsioonid, kes tegelevad  koduvägivallaga seotud osapooltega 
ning erinevate spetsialistide panus koduvägivallaga seotud problemaatikas. Uuringu metoodika 
koostajateks on projekti partnerorganisatsioon Consorzio Sociale COIN Società Cooperativa 
Sociale Itaaliast. 
 
Uuringus kasutatavad meetodid, sihtgrupid ja eesmärgid on alljärgnevad: 
1. Analüüs seaduste kaardistamiseks  
Analüüsi eesmärgiks on välja tuua kehtivate seadusaktide põhjal riikliku õigusloome nõrkused ja 
tugevused. Õigusaktide analüüs toimub peamiselt läbi interneti ja avalike andmebaaside 
kasutamise. Samuti läbi otsekontaktide juriidiliste töötajate ja koduvägivallaga seotud 
organisatsioonidega.  Peamine on kaardistada ja loetleda seaduste ja õigusaktide need punktid, mis 
tegelevad otseselt või kaudselt koduvägivallaga. 
2. Fookus-grupi uuringud organisatsioonidele, kes tegelevad koduvägivalla ohvritega. 
Uuringu eesmärgiks on esiteks luua detailne nimekiri valdkonnaga seotud riiklikest ja 
valitsusvälistest  organisatsioonidest. Teiseks koguda informatsiooni spetsialistide vahelisest 
koostööst ja nende hinnangutest kehtivasse seadusandlusesse, et selgitada välja töö efektiivsus ning 
erinevate osapoolte koostöö nõrkused ja tugevused.  Koostöö efektiivsuse selgitamiseks viiakse läbi 
fookus-grupi uuring erinevate organisatsioonide esindajate hulgas. 
3. Küsitluste läbiviimine kohtunike, advokaatide ja prokuröride hulgas.  
Küsitluse eesmärgiks on selgitada välja nimetatud sihtgrupi koolitussoovid ja professionaalsed 
kitsaskohad seoses koduvägivalla temaatikaga. Samuti selgitada, mis on tavapärane suhtumine 
koduvägivalla ohvritesse. Küsitlus viikase läbi erinevate juriidilise töö tegijate hulgas ning 
küsitluses kasutakse nii avatud kui suletud küsimusi. 
4. Süvaintervjuud ohvritega 
Intervjuude eesmärgiks on kuuldavaks teha ka ohvrite hääl ning jagada nende kogemusi seoses 
Eestis tegutsevate erinevate organisatsioonidega, politseiga ning ühiskondliku suhtumisega laiemalt. 
 
Uuring peaks valmima 2012.a. septembri  lõpuks. Eeldatavasti annab uuringu põhjal tehtav analüüs 
lisaks seaduste ja organisatsioonide kaardistamisele ka alusmaterjali projekti raames 2013.a 
planeeritavatele koolitustele.  
Koolitused on suunatud nii kohtunikele, advokaatidele ja prokuröridele kui ka psühhosotsiaalse töö 
tegijatele, kes puutuvad oma töös kokku koduvägivalla temaatikaga. 


